
PATVIRTINTA 

Lietuvos neformaliojo  

švietimo agentūros direktoriaus  

2023 m. spalio 11  d. įsakymu Nr. R1-84 

 

2023-2024 MOKSLO METŲ LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ 
NUOSTATAI    

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. 2023-2024 mokslo metų Lietuvos mokyklų žaidynių nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato 

2023-2024 mokslo metų Lietuvos mokyklų žaidynių (toliau – Žaidynių) tikslus, organizatorius, 

vykdytojus, finansavimą, laimėtojų nustatymo ir dalyvių apdovanojimo tvarką. 

2. Žaidynių organizatoriai – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, 

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas. 

3. Žaidynių vykdytojai – Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra (toliau – LINEŠA), 

savivaldybės, bendrojo ugdymo mokyklos. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

4. Žaidynių tikslas – per sportą ugdyti sąmoningą ir aktyvų žmogų, suprantantį fizinio 

aktyvumo ir sporto svarbą.   

5. Uždaviniai: 

5.1. Didinti fiziškai aktyvių mokinių skaičių Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklose; 

5.2. Skatinti įvairių sporto šakų propagavimą ir praktikavimą mokyklose; 

5.3. Formuoti mokinių įgūdį sportuoti visą gyvenimą.  

5.4. Skatinti mokyklas skirti daugiau dėmesio fiziniam aktyvumui ir sportui; 

5.5. suteikti kiekvienam mokiniui galimybę sportuoti nepatiriant diskriminacijos ir gerbiant 

sporto ir olimpines vertybes; 

 

III. ŽAIDYNIŲ EIGA 

6. Žaidynes sudaro dvi dalys: sporto šakų varžybos ir sporto šventė.  

7. Sporto šakų varžybos vykdomos penkiais etapais:  

7.1. pirmas etapas – mokyklų atskirų sporto šakų varžybos; 

7.2. antras etapas – savivaldybių sporto šakų varžybos; 

7.3. trečias etapas – zoninės varžybos;  

7.4. ketvirtas etapas – tarpzoninės varžybos; 

7.5. penktas etapas – finalinės varžybos.  

8. Sporto šakų varžybų trečias, ketvirtas ir penktas etapai vykdomi pagal Žaidynių kalendorinį 

planą, kuris pateikiamas 1 priede.  

9. Žaidynių baigiamoji šventė, mokyklų ir savivaldybių apdovanojimas. 

 

IV. MOKINIŲ DALYVAVIMAS  

10. Žaidynėse gali dalyvauti Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 klasių mokiniai. 

11. Savivaldybei konkrečios sporto šakos varžybose gali atstovauti vienos mokyklos 

komanda, bet ne kelių mokyklų rinktinė. 

12. Savivaldybės kurios neužsiregistravo Lietuvos mokinių žaidynių apklausoje zoninėse, 

tarpzoninėse ir finalinėse varžybose dalyvauti negali.  

 

V. LAIMĖTOJŲ NUSTATYMAS 

13. Žaidynėse dalyvaujančios savivaldybės skirstomos į tris grupes pagal mokinių skaičių. 

14. Sporto šakų finalinių varžybų laimėtojai nustatomi po I, II, III grupių komandų 

kompleksinės įskaitos. Visų grupių savivaldybių komandos rungtyniauja tarp savęs. 



2 

 

14.1. į savivaldybių kompleksinę įskaitą skaičiuojami visų pasirodžiusių komandų iškovoti 

taškai. 

14.2.bendrojo ugdymo mokyklos skirstomos į gimnazijų ir vidurinių mokyklų grupę bei 

progimnazijų ir pagrindinių mokyklų grupę. 

14.3. į bendrojo ugdymo mokyklų kompleksinę įskaitą skaičiuojami geriausiai pasirodžiusių 

komandų iškovoti taškai: I grupėje – 15 komandų, II grupėje – 12 komandų, III grupėje – 10 komandų.  

14.4. pradinės klasės skirstomos į mokyklų–darželių ir pradinių mokyklų grupę bei gimnazijų, 

vidurinių, progimnazijų ir pagrindinių bendrojo ugdymo mokyklų grupę. Jų iškovoti taškai 

sumuojami į savivaldybių kompleksinę įskaitą bei pradinių klasių įskaitą. 

14.5. kaimo vietovių savivaldybių kompleksinę įskaitą skaičiuojami visų pasirodžiusių 

komandų iškovoti taškai. 

14.6. kaimo vietovių bendrojo ugdymo mokyklos skirstomos į gimnazijų ir vidurinių mokyklų 

grupę bei progimnazijų ir pagrindinių mokyklų grupę. Į kompleksinę įskaitą skaičiuojami geriausiai 

pasirodžiusių 8 komandų iškovoti taškai.  

14.7. kaimo vietovių mokyklų varžybose negali dalyvauti miestų ir miestelių mokyklų 

komandos (4 priedas). 

14.8. kaimo vietovių mokyklų varžybose negali dalyvauti mokyklos kurios turi daugiau nei 

600 mokinių. Jos gali dalyvauti tik už miestą ir rajoną.  

15. Vietos bus nustatomos susumavus visus sporto šakų varžybose laimėtus taškus pagal 

Žaidynių varžybų taškų skaičiavimo lentelę (2 priedas). Pridedama po 0,5 taško už komandų skaičių 

sporto šakoje. Komandoms skiriami tik jų paskutiniame etape iškovoti taškai. Taškai skiriami ne už 

sporto šakos, bet už komandos (mergaičių, berniukų, mišrios) iškovotą vietą.  

16. Jeigu kelios savivaldybės surenka vienodą taškų sumą, pirmenybė teikiama toms, kurios 

finalinėse varžybose užėmė daugiau komandinių pirmųjų vietų, esant lygiosioms – antrųjų ir t. t. Jeigu 

vienodą taškų sumą surenka savivaldybės, nedalyvavusios finalinėse varžybose, pirmenybė teikiama 

toms, kurios daugiau laimėjo aukštesnių vietų tarpzoninėse ir zoninėse varžybose. Ši taisyklė taikoma 

ir kaimo vietovių mokyklų varžybose.  

17. Tarpzoninėse ir finalinėse varžybose vienos mokyklos komandos negali keisti kitos 

mokyklos komanda. Varžybas baigia mokykla dalyvavusi zoninėse varžybose. 

 

VI. KOMANDŲ PRIĖMIMAS 

18. Savivaldybės ar jų įgalioti asmenys, kurių sporto bazėse rengiamos sporto šakų varžybos, 

parengia varžyboms sporto bazę ir inventorių, atsako už teisėjų kolegijų sudėtį, pasirūpina medicinos 

pagalbos vaistinėle, pirmos pagalbos rinkinių, reikalui esant iškviečia greitąją medicininę pagalbą  

19. Komandų vadovai atsako už dalyvių sveikatą, saugumą kelionės ir varžybų metu, 

dokumentų pateikimą, tinkamą mokinių elgesį per varžybas ir laisvalaikio metu. 

20. Komandos vadovai, atvykę į sporto šakų zonines, tarpzonines ir finalines varžybas, teisėjų 

kolegijai pateikia: 

20.1. mokyklos vadovo patvirtintą paraišką, kurioje nurodoma:  

20.1.1. mokyklos pavadinimas; 

20.1.2. dalyvio vardas, pavardė;  

20.1.3. dalyvio gimimo metai; 

20.1.4. ar dalyvis turi patvirtiną galiojančią sveikatos pažymą ir neturi jokių fizinio krūvio 

apribojimų; 

20.1.5. komandos vadovo vardas, pavardė. 

20.2. pateikia mokinių pažymėjimus su nuotraukomis (pasikeitus mokyklos statusui mokiniai 

gali naudotis seno pavyzdžio mokinio pažymėjimais). 

20.3. Pateikia sutikimus, kad visi komandos nariai (vaikai) turi tėvų leidimus, varžybų metu 

būti filmuojami, fotografuojami ir neprieštarauja, jog varžybų organizatoriai nuotraukas ar veido 

medžiagą naudotų LMŽ populiarinimo tikslais. Neturinčius leidimo pažymėti paraiškoje. 

20.4. Komanda, pateikdama paraišką, patvirtina, kad su šiais nuostatais susipažino ir jų 

laikosi. 



3 

 

VII. DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 21. Kiekvienos grupės laimėtojai ir prizininkai tarp bendrojo ugdymo mokyklų ir 

savivaldybių kompleksinėje įskaitoje  apdovanojami taurėmis. 

 22. Komandos, atskirų sporto šakų finalinių varžybų laimėtojos ir prizininkės, 

apdovanojamos taurėmis. 

 23. Finalinėse varžybose komandų laimėtojų ir prizininkių dalyviai, jų mokytojai 

apdovanojami asmeniniais prizais ir medaliais. 

24. Taurės sporto šakų varžybų laimėtojams ir prizininkams įteikiami per finalines varžybas. 

25. Savivaldybės kurios vykdo sporto šakų zonines ir tarpzonines varžybas ir reikalingi 

diplomai apdovanojimui yra patalpinti internetinėje svetainėje adresu https://kksus.lmnsc.lt/  

 

VIII. FINANSAVIMAS 

26. Žaidynes finansuoja Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, 

savivaldybės, bendrojo ugdymo mokyklos.  

27. Finansavimo sąlygos:    

28.1.  zoninių ir tarpzoninių varžybų teisėjavimo išlaidas (pagal galimybę) apmoka varžybas 

vykdanti organizacija, o komandiruotės išlaidas – komandiruojanti organizacija;  

28.2. organizatoriai apmoka finalinių varžybų sporto bazės, teisėjavimo bei nugalėtojų ir 

prizininkų apdovanojimo išlaidas. 

 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

29. Komandų vadovai zoninių, tarpzoninių, finalinių varžybų organizavimo klausimais 

kreipiasi į Centro metodininką, kuruojantį konkrečią sporto šaką.  

30. Protesto tekstą komanda gali pateikti per 30 minučių nuo rungtynių pabaigos, sporto šakos 

teisėjų kolegijai. 

31. Sporto šaka kuri apklausos metu nesurenka 15 savivaldybių norinčių dalyvauti žaidynėse 

-  varžybos nevykdomos.   

32. Jei sporto šakoje dalyvauja 14 ir mažiau savivaldybių sekančių metų žaidynėse ši sporto 

šaka nėra įtraukiama žaidynes. 

33. Organizatoriai pasilieka teisę nevykdyti zoninių, tarpzoninių, finalinių sporto šakų 

varžybų jei savivaldybės nesutinka jų vykdyti.  

34. Organizatoriai pasilieka galimybę keisti varžybų datas, vietą ir laiką. 

35. Visą žaidynių informaciją rasite svetainėje adresu: https://kksus.lmnsc.lt/ 

 

_________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

2023-2024 mokslo metų Lietuvos mokyklų 

žaidynių nuostatų 

                         1 priedas 

 

 

2023 - 2024 M. M. LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ KALENDORIUS 

 

Finalų 

skaičius 

Sporto šaka Zoninės varžybos 
Tarpzoninės 

varžybos 
Finalinės varžybos 

 

 
BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ  VARŽYBOS 
      

 

1 
Badmintonas  (Merginų, 

neribojamas) 
  2024 03 16 

 

2 
Badmintonas (Vaikinų, 

neribojamas) 
  2024 03 16 

 

3 
Futbolas 5x5 (Merginų, 2009 m. 

gimimo ir jaunesnių)) 

2023 11 30/2023 12 

01/02 
2024 01 11/12/13 2024 02 09/10 

 

4 
Futbolas 5x5 (Vaikinų, 2011 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2023 12 08/09/101 2024 01 19/20/21 2024 03 15 

 

5 
Kvadratas (Mergaitės, 2011 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2023 11 17/18/19 2023 12 15/16/17 2024 02 02/03 

 

6 
Kvadratas (Berniukai, 2011 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2023 11 17/18/19 2023 12 15/16/17 2024 02 02/03 

 

7 
Krepšinis 3x3  (Merginų, 2008 

m. gimimo ir jaunesnių) 
2024 03 08/09/10 2024 04 19/20 2024 05 17/18 

 

8 
Krepšinis 3x3 (Vaikinų, 2008 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 03 08/09/10 2024 04 19/20 2024 05 17/18 

 

9 

Lengvosios atletikos atskirų 

rungčių (Merginų, 2005-2009 

m. gimimo)  

  2024 05 23 

 

10 

Lengvosios atletikos atskirų 

rungčių (Vaikinų, 2005-2009 m. 

gimimo) 

  2024 05 23 

 

11 

Lengvosios atletikos keturkovės  

(Merginų, 2010 m. gimimo ir 

jaunesnių) 

 2024 05 07/08/09 2024 05 17 

 

12 

Lengvosios atletikos keturkovės  

(Vaikinų, 2010 m. gimimo ir 

jaunesnių) 

 2024 05 07/08/09 2024 05 17 

 

13 

Lengvosios atletikos kroso 

estafečių  (Mišri, 2005-2008 m. 

gimimo) 

  2024 04 26 

 

14 

Lengvosios atletikos kroso 

estafečių  (Mišri, 2009 m. 

gimimo ir jaunesnių) 

  2024 04 26   

15 
Orientavimosi sportas (Merginų, 

2006 m. gimimo ir jaunesnių) 
  2024 05 16   

16 
Orientavimosi sportas (Vaikinų, 

2006 m. gimimo ir jaunesnių) 
  2024 05 16 

 

17 
Smiginis  (Merginų, 

neribojamas) 
  2024 03 15 

 
18 Smiginis (Vaikinų, neribojamas)   2024 03 15  



5 

 

19 
Stalo tenisas (Merginų, 2007 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 02 02/09 2024 03 08/09/10 2024 03 29/30 

 

20 
Stalo tenisas (Vaikinų, 2007 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 02 02/09 2024 03 08/09/10 2024 03 29/30 

 

21 
Svarsčių kilnojimas (Mišri, 

neribojamas) 
 2023 12 14/15/16 2024 01 12/13 

 

22 
Šachmatų (Mišri,  2008 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
  2024 02 10 

 

23 
Šaškių (Mišri,  2008 m. gimimo 

ir jaunesnių) 
  2024 03 01 

 

24 
Štangos spaudimas (Mišri, 

neribojamas) 
 2024 01 26/28 2024 02 09/10 

 

25 
Tinklinis (Merginų,  2007 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 03 22/23/24 2024 04 12/13/14 2024 05 03/04 

 

26 
Tinklinis (Vaikinų,  2007 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 03 22/23/24 2024 04 12/13/14 2024 05 03/04 

 

27 
Turizmas (Merginos, 

neribojamas) 
  2024 05 09 

 

28 
Turizmas (Vaikinai, 

neribojamas) 
  2024 05 09 

 

29 
Virvės traukimas (Mišri,  

neribojamas) 
  2024 05 03/04 

 

PRADINIŲ KLASIŲ BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ  VARŽYBOS 
   

 

30 
„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ (Mišri, 

2013 m. gimimo ir jaunesnių) 
2024 02 08/09/10 

2024 02 29/ 

03 01/02 
2024 03 15/16 

 

31 
Kvadratas (Mišri, 2013 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2023 11 24/25/26 2023 01 12/13/14 2024 02 09/10 

 

32 

Lengvosios atletikos trikovės 

(Berniukų, 2013 m. gimimo ir 

jaunesnių) 

  2024 05 02 

 

33 

Lengvosios atletikos trikovės 

(Mergaičių, 2013 m. gimimo ir 

jaunesnių) 

  2024 05 02 

 

34 
Plaukimas (Berniukų, 2013 m. 

gimimo ir jaunesnių)  
  2024 05 10 

 

35 
Plaukimas (Mergaičių, 2013 m. 

gimimo ir jaunesnių)  
  2024 05 10 

 

36 
Šachmatų (Mišri, 2013 m. 

gimimo ir jaunesnių)  
  2023 03 22 

 

37 
Šaškių  (Mišri, 2013 m. gimimo 

ir jaunesnių)  
  2024 04 12 

 
KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ 

VARŽYBOS 
   

 

38 
„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ (Mišri, 

2013 m. gimimo ir jaunesnių) 
2024 03 07/08/09 2024 03 21/22/23 2024 04 12/13 

 

39 
Futbolas 5x5 (Merginų, 2009 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 01 18/19/20 2024 02 01/02/04 2024 03 01/02 

 

40 
Futbolas 5x5 (Vaikinų, 2011 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2023 11 24/25/26 2024 01 12/13/14 2024 02 09/10 

 

41 
Krepšinis 3x3  (Merginų, 2008 

m. gimimo ir jaunesnių) 
2024 01 12/13/14 2024 02 02/03/04 2024 03 15/16 

 

42 
Krepšinis 3x3 (Vaikinų, 2008 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 01 12/13/14 2024 02 02/03/04 2024 03 15/16 

 

43 
Kvadratas (Mišri, 2013 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2023 12 08/09 2024 01 19/20 2024 03 01/02 

 



6 

 

44 
Kvadratas (Mergaitės, 2011 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2023 12 01/02/03 2024 01 26/27 2024 03 08/09 

 

45 
Kvadratas (Berniukai, 2011 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2023 12 01/02/03 2024 01 26/27 2024 03 08/09 

 

46 
Lengvosios atletikos kaimo 

vietovių (Merginų, neribojamas) 
  2024 05 30 

 

47 
Lengvosios atletikos kaimo 

vietovių (Vaikinai, neribojamas) 
  2024 05 30 

 

48 
Šaškių (Mišri,  2008 m. gimimo 

ir jaunesnių) 
  2024 04 19 

 

49 
Tinklinis (Merginų,  2007 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 01 26/27/28 2024 02 09/10/11 2024 03 01/02 

 

50 
Tinklinis (Vaikinų,  2007 m. 

gimimo ir jaunesnių) 
2024 01 26/27/28 2024 02 09/10/11 2024 03 01/02 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

2023-2024 mokslo metų Lietuvos 

mokyklų žaidynių nuostatų 

2 priedas 

 

2023-2024 MOKSLO METŲ LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ  

TAŠKŲ SKAIČIAVIMO LENTELĖ 
 

Užimta 

vieta 

Zoninių 

varžybų 

taškai 

Tarpzoninių 

varžybų 

taškai 

Finalinių 

varžybų 

taškai 

1 30 70 120 

2 29 66 110 

3 28 62 100 

4 27 58 90 

5 27 54 86 

6 27 50 82 

7 27 46 78 

8 27 42 74 

9 27 38 70 

10 27 34 66 

11 27 30 62 

12 27 29 58 

13 27 29 54 

14 27 29 50 

15 27 29 46 

16 27 29 42 

17 27 29 38 

18 27 29 34 

19 27 29 30 

20 27 29 29 

Prie paskutiniame etape iškovotų taškų komandai pridedama po 0,5 taško už komandų  

skaičių sporto šakoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

2023-2024 mokslo metų Lietuvos 

mokyklų žaidynių nuostatų 

3 priedas 

 

 

2023-2024 MOKSLO METŲ LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ  

KAIMO VIETOVIŲ MOKYKLŲ VARŽYBOSE NEGALI DALYVAUTI 

 

 

Lietuvoje yra 103 miestai. Miesto statusą turi visos gyvenvietės, kuriose gyvena daugiau 

nei 3000 gyventojų, jei bent du trečdaliai jų dirba pramonės ar paslaugų sektoriuje. Gyvenvietės, 

kuriose yra mažiau nei 3000 gyventojų, taip pat yra laikomos miestais, jei praeityje joms buvo 

suteiktas miesto statusas ir herbas. 

Miestų sąrašas: 

Vilnius, Kaunas, Klaipėda, Šiauliai, Panevėžys, Alytus, Marijampolė, Mažeikiai, Jonava, 

Utena, Kėdainiai, Telšiai, Ukmergė, Tauragė, Visaginas, Plungė, Kretinga, Palanga, Šilutė, 

Radviliškis, Gargždai, Druskininkai, Rokiškis, Elektrėnai, Kuršėnai, Biržai, Garliava, Vilkaviškis, 

Jurbarkas, Grigiškės, Raseiniai, Lentvaris, Prienai, Anykščiai, Joniškis, Kaišiadorys, Varėna, 

Naujoji Akmenė, Kelmė, Šalčininkai, Pasvalys, Kupiškis, Zarasai, Širvintos ,Molėtai, Kazlų Rūda, 

Kybartai, Skuodas, Šakiai, Trakai, Ignalina, Pabradė, Nemenčinė, Švenčionėliai, Šilalė, Pakruojis, 

Švenčionys, Vievis, Lazdijai, Kalvarija, Neringa, Rietavas, Žiežmariai, Birštonas, Eišiškės, 

Ariogala, Šeduva, Akmenė, Venta, Viekšniai, Rūdiškės, Tytuvėnai, Vilkija, Ežerėlis, Pagėgiai, 

Gelgaudiškis, Skaudvilė, Kudirkos Naumiestis, Žagarė, Linkuva, Salantai, Simnas, Priekulė, 

Ramygala, Veisiejai, Jieznas, Joniškėlis, Daugai, Baltoji Vokė, Seda, Virbalis, Varniai, Obeliai, 

Subačius, Vabalninkas, Smalininkai, Dūkštas, Pandėlys, Užventis, Dusetos, Kavarskas, Troškūnai, 

Panemunė.  

 

     Kaimo vietovių mokyklų varžybose negali dalyvauti mokyklos kurios turi daugiau 

nei 600 mokinių. Jos gali dalyvauti tik už miestą ir rajoną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://lt.wikipedia.org/wiki/Lietuva
https://lt.wikipedia.org/wiki/Miestas


9 

 

2023-2024 mokslo metų Lietuvos 

mokyklų žaidynių nuostatų 

4 priedas 

 

 

2023-2024 MOKSLO METŲ LIETUVOS MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ  

SAVIVALDYBIŲ PASKIRSTYMAS PAGAL GRUPES 

                 

                

2023 09 01 d.  

 

I grupė (mokinių skaičius) 

Kauno r. sav. 11 007, Panevėžio m. sav. 11 190, Vilniaus r. sav. 12 531, Šiaulių m. sav. 14 

985, Klaipėdos m. sav. 23 490, Kauno m. sav. 40 539, Vilniaus m. sav. 84 032. 

 

II grupė (mokinių skaičius) 

Raseinių r. sav. 3 261, Šiaulių r. sav. 3 495, Kaišiadorių r. sav. 3 538, Ukmergės r. sav. 3 705, 

Utenos r. sav. 3 772, Plungės r. sav. 3 847, Trakų r. sav. 3 851, Šalčininkų r. sav. 3 947, Vilkaviškio 

r. sav. 4 004, Radviliškio r. sav. 4 048, Telšių r. sav. 4 474, Kretingos r. sav. 4 666, Šilutės r. sav. 4 

705, Tauragės r. sav. 4 752, Jonavos r. sav. 4 761, Kėdainių r. sav. 5 262, Klaipėdos r. sav. 5 968, 

Mažeikių r. sav. 6 347, Marijampolės sav. 6 619, Alytaus m. sav. 7 098. 

 

III grupė (mokinių skaičius) 

Neringos sav. 164, Birštono sav. 537, Pagėgių sav. 708, Rietavo sav. 864, Kalvarijos sav. 1 

103, Ignalinos r. sav. 1 145, Zarasų r. sav. 1 272, Alytaus r. sav. 1 398, Kazlų Rūdos sav. 1 443, 

Skuodo r. sav. 1 508, Molėtų r. sav. 1 530, Širvintų r. sav. 1 569, Kupiškio r. sav. 1 584, Pakruojo r. 

sav. 1 593, Varėnos r. sav. 1 764, Lazdijų r. sav. 1844, Anykščių r. sav. 1 959, Visagino sav. 1 991, 

Biržų r. sav. 2 007, Joniškio r. sav. 2 066, Palangos m. sav. 2 130, Druskininkų sav. 2 301, Švenčionių 

r. sav. 2 327, Akmenės r. sav. 2 409, Kelmės r. sav. 2 431, Pasvalio r. sav. 2 443, Jurbarko r. sav. 2 

692, Prienų r. sav. 2 725, Rokiškio r. sav. 2 760, Šilalės r. sav. 2 773, Šakių r. sav. 2 780, Panevėžio 

r. sav. 2 873, Elektrėnų sav. 2 943.  

 

Iš viso: 351 550 mokinių 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gintaras Prunskus, tel. (8 5) 212 7459, 8 616 04766.             

El. paštas gintaras.prunskus@lmnsc.lt 

 

mailto:gintaras.prunskus@lmnsc.lt

